dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

AaTa BKJIoY
yneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

02-12/16

03-12/16

01-10/16

02-10/16

45-16

08-12/16

€HuA B peecTp

Iop. ULO0
3aKJiIlouMBLLUEe
DOroBop Ha

npoeepneHue oueHku

NHavBmnayanbHbIN

npeanpuHuMaTenb
TunxoHoB Bnagmnmup
BukTopoBuy

NHanBmnayanbHbIn

npeanpuHuMaTenb
TuxoHoB Bnagmnmup
BukTOopoBuy

NHanBuayanbHbIN

npegnpuHuMaTesnb
TuxoHoB Bnagmnmup
BukTopoBuy

NHanBuayanbHbIN

npegnpuHuMaTesnb
TwuxoHoB Bnagmnmup
BukTopoBuy

NHOnBuayanbHbIN

npeanpuHuMaTenb
TuxoHoB Bnagmnmup
BukTOopoBuny

NHonBuayanbHbIN

npegnpuHUMaTesnb
TuxoHoB Bnagmnmup
BukTOopoBuy

CBepeHusn

TwuxoHoB Bnagnmunp BukTopoBuy

004136

26.03.2008

DaTa

coCTaBJieHuA

oT4yeTa

05.12.2016

05.12.2016

01.10.2016

06.10.2016

05.10.2016

13.12.2016

OOBEeKT O eHKHM,
HanpaBJieHUue
KBaJIMpUKALUOHHOIO
aTTecTaTa

OebuTtopckas
3a0/KEHHOCTb

OBUX1MOe nMyLLecTBo

3eMesibHble y4acTKun

3eMefbHbIN y4acToK

Ob6beKTbl 401EeBOro
CTPOUTENBLCTBA - KBAPTUPb!

Ob6BHEeKTbl HEABUXXMMOIO
nmyujectBa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTHM

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

Cnpasensnuneas
(pbIHOYHASA)
CTOUMOCTb

PblHOYHaA 1
NINKBMNOALUNOHHAA
CTOMMOCTb

Cnpasegsnuneas
(pbIHO4YHaA)
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



46-16

47-16

04-10/16

05-10/16

48-16

06-10/16

07-10/16

49-16

05-11/16

02-11/16

NHanBuayanbHbIN

npeanpuHuMaTenb
TuxoHoB Bnagmnmup
BukTopoBuy

NHonBuayanbHbIN

npeanpuHuMmaTenb
TuxoHoB Bnagmnmup
BukTopoBuny

NHonBuayanbHbIN

npegnpuHUMaTenb
TuxoHoB Bnagmnmup
BukTOopoBuy

NHonBuayanbHbIN

npeanpuHuMaTesnb
TuxoHoB Bnagmnmup
BukTOpoBuy

NHavBmayanbHbIN

npepnpuHUMaTenb
TuxoHoB Bnagnmup
BukTopoBuy

NHavBmnayanbHbIN

npennpuHUMaTenb
TunxoHos Bnagnumup
BukTopoBu4

NHavBmayanbHbIN

npeanpuHuMaTesnb
TuxoHoB Bnagmnmup
BukTOpoBuY

NHavBmAyanbHbIN

npeanpuHuMaTesnb
TuxoHoB Bnagmnmup
BukTOopoBuy

NHanBmnayanbHbIn

npeanpuHuMaTenb
TunxoHoB Bnagmnmup
BukTOpoBuY

NHanBuayanbHbIN

npegnpuHuMaTesnb
TuxoHoB Bnagmnmup
BukTopoBuy

10.10.2016

10.10.2016

19.10.2016

19.10.2016

21.10.2016

24.10.2016

31.10.2016

03.11.2016

14.11.2016

08.11.2016

Ob6BbeKTbl 00JIeBOro
CTPOUTENLCTBA - KBAPTUPb!

Ob6beKTbl [401EeBOro
CTPOUTENBLCTBA - KBAPTUPb!

Ob6BHEeKTblI HEABUXXMMOIO
MyuwlecTBa

3eMesibHble y4acCTKKn

Ob61beKTbl 4,01€BOrr0
CTPOUTENBbCTBA - KBApPTUPD!

O6beKkT ABUXKNMOTIO
nMyLLecTBa

3emMesibHble y4acTKu

O6beKTbl 40NEBOIO
CTPOUTENLCTBA - KBAPTUPb

ABTOMOOUL

3eMesibHbIN Y4acToK

Cnpasennueas
(pbIHOYHASA)
CTOMMOCTb

Cnpasegsnuneas
(pbIHO4YHaA)
CTOMMOCTb

Cnpasegsnuneas
(pbIHO4YHaSA)
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

CnpasensnBsas
(pbIHOYHaSA)
CTOUMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

CnpaBensvBas
(pbIHOYHaSA)
CTOUMOCTb

Cnpasepnsnuneas
(pbIHOYHaA)
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHO4YHas
CTOMMOCTb



50-16

04-11/16

06-11/16

51-16

52-16

07-11/16

08-11/16

50-2-16

50-3-16

50-4-16

NHanBuayanbHbIN

npegnpuHuMaTesnb
TwuxoHoB Bnagmnmup
BukTopoBuy

NHonBuayanbHbIN

npeanpuHuMmaTenb
TuxoHoB Bnagmnmup
BukTopoBuny

NHonBuayanbHbIN

npegnpuHUMaTenb
TuxoHoB Bnagmnmup
BukTOopoBuy

NHonBuayanbHbIN

npeanpuHuMaTesnb
TuxoHoB Bnagmnmup
BukTOpoBuy

NHavBmayanbHbIN

npepnpuHUMaTenb
TuxoHoB Bnagnmup
BukTopoBuy

NHavBmnayanbHbIN

npennpuHUMaTenb
TunxoHos Bnagnumup
BukTopoBu4

NHanBmnayanbHbI

npeanpuHuMaTesnb
TuxoHoB Bnagmnmup
BukTOpoBuY

NHanBmnayanbHbIn

npegnpuHuMaTesnb
TuxoHoB Bnagmnmup
BukTOopoBuy

NHanBmnayanbHbIn

npegnpuHuMaTesnb
TwuxoHoB Bnagmnmup
BukTOpoBuY

NHanBuayanbHbIN

npegnpuHuMaTesnb
TuxoHoB Bnagmnmup
BukTopoBuy

10.11.2016

11.11.2016

15.11.2016

17.11.2016

20.11.2016

23.11.2016

25.11.2016

10.11.2016

15.11.2016

16.11.2016

Ob6BbeKTbl 00JIeBOro
CTPOUTENLCTBA - KBAPTUPb!

OebuTtopckas
3a[10J>KEHHOCTb

KBapTupa

Ob61beKT 0os1eBoro
CTpOUTENbCTBA - KBApTMpPa

Ob61beKT 00s1eBOro
CTpOUTENbCTBA - KBAapTMpPa

TpaHcnopTHbIE cpeacTBa

O6beKT HEABUXNMOTO
nMyuiecTBa

O6beKTbl 40NEBOIO
CTPOUTENLCTBA - KBAPTUPb

Ob6bekT moneBoro
CTpouTEeNbCTBaA - KBapTMpa

Ob6bekT goneBoro
CTpouTEeNbCTBa - KBapTupa

Cnpasennueas
(pbIHOYHASA)
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

Cnpasepnuneas
(pbIHO4YHaA)
CTOMMOCTb

CnpasensnBsas
(pbIHOYHaSA)
CTOUMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

CnpaBensvBas
(pbIHOYHaSA)
CTOUMOCTb

Cnpasepnsnuneas
(pbIHOYHaA)
CTOMMOCTb

Cnpasepnsvneas
(pbIHOYHASA)
CTOUMOCTb

Cnpasensnuneas
(pbIHOYHASA)
CTOUMOCTb



07-12/16

53-16

54-16

01-12/16

04-12/16

05-12/16

55-16

56-16

06-12/16

09-12/16

NHanBuayanbHbIN

npegnpuHuMaTesnb
TwuxoHoB Bnagmnmup
BukTopoBuy

NHonBuayanbHbIN

npeanpuHuMmaTenb
TuxoHoB Bnagmnmup
BukTopoBuny

NHonBuayanbHbIN

npegnpuHUMaTenb
TuxoHoB Bnagmnmup
BukTOopoBuy

NHonBuayanbHbIN

npeanpuHuMaTesnb
TuxoHoB Bnagmnmup
BukTOpoBuy

NHavBmayanbHbIN

npepnpuHUMaTenb
TuxoHoB Bnagnmup
BukTopoBuy

NHavBmnayanbHbIN

npennpuHUMaTenb
TunxoHos Bnagnumup
BukTopoBu4

NHanBmnayanbHbI

npeanpuHuMaTesnb
TuxoHoB Bnagmnmup
BukTOpoBuY

NHanBmnayanbHbIn

npegnpuHuMaTesnb
TuxoHoB Bnagmnmup
BukTOopoBuy

NHanBmnayanbHbIn

npegnpuHuMaTesnb
TwuxoHoB Bnagmnmup
BukTOpoBuY

NHanBuayanbHbIN

npegnpuHuMaTesnb
TuxoHoB Bnagmnmup
BukTopoBuy

13.12.2016

26.11.2016

01.12.2016

01.12.2016

05.12.2016

05.12.2016

07.12.2016

08.12.2016

08.12.2016

14.12.2016

3eMefbHbIN y4acToK

Ob6beKTbl [401EeBOro
CTPOUTENBLCTBA - KBAPTUPb!

Ob6beKkTbl [o1eBOro
CTponTENbCTBA - KBAPTUPLI

He)xnnoe nomeuwieHue

3eMesibHble Y4acCTKM,
XKUJI0N A,0M

3emesibHble y4acTKu

Ob6beKTbl 4,01€BOrr0
CTpOUTENbCTBA - KBAapTUPb!

O6beKT ooneBoro
CTPOUTENLCTBA - KBApTUpPa

TpaHcnopTHbIE CpeacTBa

3eMesibHbIN Y4acToK

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

Cnpasegsnuneas
(pbIHO4YHaA)
CTOMMOCTb

Cnpasegsnuneas
(pbIHO4YHaSA)
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

CnpaBensvBas
(pbIHOYHaSA)
CTOUMOCTb

Cnpasepnsnuneas
(pbIHOYHaA)
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHO4YHas
CTOMMOCTb



10-12/16

57-16

58-16

59-16

60-16

61-16

NHanBuayanbHbIN

npegnpuHuMaTesnb
TwuxoHoB Bnagmnmup
BukTopoBuy

NHonBuayanbHbIN

npeanpuHuMmaTenb
TuxoHoB Bnagmnmup
BukTopoBuny

NHonBuayanbHbIN

npegnpuHUMaTenb
TuxoHoB Bnagmnmup
BukTOopoBuy

NHonBuayanbHbIN

npeanpuHuMaTesnb
TuxoHoB Bnagmnmup
BukTOpoBuy

NHavBmayanbHbIN

npepnpuHUMaTenb
TuxoHoB Bnagnmup
BukTopoBuy

NHavBmnayanbHbIN

npennpuHUMaTenb
TunxoHos Bnagnumup
BukTopoBu4

20.12.2016

14.12.2016

16.12.2016

24.12.2016

24.12.2016

29.12.2016

1 06bIKHOBEHHAA UMEHHas
6e300KyMeHTapHasa akuums

Ob6beKTbl [401EeBOro
CTPOUTENBLCTBA - KBAPTUPSI

Ob6beKkTbl [o1eBOro
CTponTENbCTBA - KBAPTUPLI

Ob61beKT 0os1eBoro
CTpOUTENbCTBA - KBApTMpPa

He)xunble nomelleHus

Ob61beKTbl 401€BOrr0
CTPOUTENLCTBA - KBApPTUPbI

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

Cnpasegsnuneas
(pbIHO4YHaA)
CTOMMOCTb

Cnpasegsnuneas
(pbIHO4YHaSA)
CTOMMOCTb

Cnpasepnuneas
(pbIHO4YHaA)
CTOMMOCTb

CnpaBensnvBas
(pbIHOYHaSA)
CTOUMOCTb

CnpaBensvBas
(pbIHOYHaA)
CTOUMOCTb



