Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Тихонов Владимир Викторович 004136 26.03.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						02-12/16	Индивидуальный предприниматель Тихонов Владимир Викторович	05.12.2016	Дебиторская задолженность	Рыночная стоимость
03-12/16	Индивидуальный предприниматель Тихонов Владимир Викторович	05.12.2016	Движимое имущество	Рыночная стоимость						
01-10/16	Индивидуальный предприниматель Тихонов Владимир Викторович	01.10.2016	Земельные участки	Справедливая (рыночная) стоимость						
02-10/16	Индивидуальный предприниматель Тихонов Владимир Викторович	06.10.2016	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная стоимость						
45-16	Индивидуальный предприниматель Тихонов Владимир Викторович	05.10.2016	Объекты долевого строительства - квартиры	Справедливая (рыночная) стоимость						
08-12/16	Индивидуальный предприниматель Тихонов Владимир Викторович	13.12.2016	Объекты недвижимого имущества	Рыночная стоимость						

46-16	Индивидуальный предприниматель Тихонов Владимир Викторович	10.10.2016	Объекты долевого строительства - квартиры	Справедливая (рыночная) стоимость
47-16	Индивидуальный предприниматель Тихонов Владимир Викторович	10.10.2016	Объекты долевого строительства - квартиры	Справедливая (рыночная) стоимость
04-10/16	Индивидуальный предприниматель Тихонов Владимир Викторович	19.10.2016	Объекты недвижимого мущества	Справедливая (рыночная) стоимость
05-10/16	Индивидуальный предприниматель Тихонов Владимир Викторович	19.10.2016	Земельные участки	Рыночная стоимость
48-16	Индивидуальный предприниматель Тихонов Владимир Викторович	21.10.2016	Объекты долевого строительства - квартиры	Справедливая (рыночная) стоимость
06-10/16	Индивидуальный предприниматель Тихонов Владимир Викторович	24.10.2016	Объект движимого имущества	Рыночная стоимость
07-10/16	Индивидуальный предприниматель Тихонов Владимир Викторович	31.10.2016	Земельные участки	Справедливая (рыночная) стоимость
49-16	Индивидуальный предприниматель Тихонов Владимир Викторович	03.11.2016	Объекты долевого строительства - квартиры	Справедливая (рыночная) стоимость
05-11/16	Индивидуальный предприниматель Тихонов Владимир Викторович	14.11.2016	Автомобиль	Рыночная стоимость
02-11/16	Индивидуальный предприниматель Тихонов Владимир Викторович	08.11.2016	Земельный участок	Рыночная стоимость

50-16	Индивидуальный предприниматель Тихонов Владимир Викторович	10.11.2016	Объекты долевого строительства - квартиры	Справедливая (рыночная) стоимость
04-11/16	Индивидуальный предприниматель Тихонов Владимир Викторович	11.11.2016	Дебиторская задолженность	Рыночная стоимость
06-11/16	Индивидуальный предприниматель Тихонов Владимир Викторович	15.11.2016	Квартира	Рыночная стоимость
51-16	Индивидуальный предприниматель Тихонов Владимир Викторович	17.11.2016	Объект долевого строительства - квартира	Справедливая (рыночная) стоимость
52-16	Индивидуальный предприниматель Тихонов Владимир Викторович	20.11.2016	Объект долевого строительства - квартира	Справедливая (рыночная) стоимость
07-11/16	Индивидуальный предприниматель Тихонов Владимир Викторович	23.11.2016	Транспортные средства	Рыночная стоимость
08-11/16	Индивидуальный предприниматель Тихонов Владимир Викторович	25.11.2016	Объект недвижимого имущества	Справедливая (рыночная) стоимость
50-2-16	Индивидуальный предприниматель Тихонов Владимир Викторович	10.11.2016	Объекты долевого строительства - квартиры	Справедливая (рыночная) стоимость
50-3-16	Индивидуальный предприниматель Тихонов Владимир Викторович	15.11.2016	Объект долевого строительства - квартира	Справедливая (рыночная) стоимость
50-4-16	Индивидуальный предприниматель Тихонов Владимир Викторович	16.11.2016	Объект долевого строительства - квартира	Справедливая (рыночная) стоимость

07-12/16	Индивидуальный предприниматель Тихонов Владимир Викторович	13.12.2016	Земельный участок	Рыночная стоимость
53-16	Индивидуальный предприниматель Тихонов Владимир Викторович	26.11.2016	Объекты долевого строительства - квартиры	Справедливая (рыночная) стоимость
54-16	Индивидуальный предприниматель Тихонов Владимир Викторович	01.12.2016	Объекты долевого строительства - квартиры	Справедливая (рыночная) стоимость
01-12/16	Индивидуальный предприниматель Тихонов Владимир Викторович	01.12.2016	Нежилое помещение	Рыночная стоимость
04-12/16	Индивидуальный предприниматель Тихонов Владимир Викторович	05.12.2016	Земельные участки, жилой дом	Рыночная стоимость
05-12/16	Индивидуальный предприниматель Тихонов Владимир Викторович	05.12.2016	Земельные участки	Рыночная стоимость
55-16	Индивидуальный предприниматель Тихонов Владимир Викторович	07.12.2016	Объекты долевого строительства - квартиры	Справедливая (рыночная) стоимость
56-16	Индивидуальный предприниматель Тихонов Владимир Викторович	08.12.2016	Объект долевого строительства - квартира	Справедливая (рыночная) стоимость
06-12/16	Индивидуальный предприниматель Тихонов Владимир Викторович	08.12.2016	Транспортные средства	Рыночная стоимость
09-12/16	Индивидуальный предприниматель Тихонов Владимир Викторович	14.12.2016	Земельный участок	Рыночная стоимость

10-12/16	Индивидуальный предприниматель Тихонов Владимир Викторович	20.12.2016	1 обыкновенная именная бездокументарная акция	Рыночная стоимость
57-16	Индивидуальный предприниматель Тихонов Владимир Викторович	14.12.2016	Объекты долевого строительства - квартиры	Справедливая (рыночная) стоимость
58-16	Индивидуальный предприниматель Тихонов Владимир Викторович	16.12.2016	Объекты долевого строительства - квартиры	Справедливая (рыночная) стоимость
59-16	Индивидуальный предприниматель Тихонов Владимир Викторович	24.12.2016	Объект долевого строительства - квартира	Справедливая (рыночная) стоимость
60-16	Индивидуальный предприниматель Тихонов Владимир Викторович	24.12.2016	Нежилые помещения	Справедливая (рыночная) стоимость
61-16	Индивидуальный предприниматель Тихонов Владимир Викторович	29.12.2016	Объекты долевого строительства - квартиры	Справедливая (рыночная) стоимость